
Vecāku izglītojošās programmas “Informācija seko bērnam” ietvaros vecāku organizācija "Mammām un 
Tētiem" izdod trīs, secīgi bērna vecumposmam atbilstošus žurnālus “Mammām un Tētiem. Zīdainis”, 

“Mammām un Tētiem. Bērnudārznieks” un “Mammām un Tētiem. Skolēns”. Žurnāli lasāmi gan drukātā, gan 
digitālā formātā, turklāt digitālajā formātā tie pieejami divās valodās – latviešu un krievu.

Skatīt zurnali.mammamuntetiem.lv. 

Ja vien ir iespēja izvēlēties, mūsu lasītāji arvien dod priekšroku drukātajam žurnālam. Tomēr tā tirāža ir 
ierobežota (tā ir 8000-10 000 katrs numurs). Tāpēc loģisks ir pieprasījums pēc mūsdienīga digitālā žurnāla. 
Šobrīd portāla unikālo lietotāju skaits mēnesī ir vidēji 240 000 (Gemius dati). Drīzumā digitālo žurnālu būs 

iespēja arī bez maksas abonēt – pieteikties tā saņemšanai e-pastā.

Reklāma digitālajā žurnālā
“Mammām un Tētiem”

• Ārsti akcentē rakstu kvalitāti – tie ir veidoti, ņemot vērā zinātniskus pētījumus; katra žurnāla pēdējā lapā ir 
atsauces uz izmantoto literatūru un pētījumiem. 
• Vecāki īpaši novērtē informācijas aktualitāti, jo rakstu tēmu izvēli veicam, sekojot norisēm sabiedrībā un esot 
aktīvā komunikācijā ar saviem lasītājiem. Turklāt mūsu žurnālos informācija seko bērnam, tā vecumposmam – 
kad izdzīvots grūtniecības un zīdaiņa posms, secīgi var pāriet pie nākamā izdevuma, kurā ir atlasīta, tieši tobrīd 
vecākiem aktuālā informācija. Savukārt skolēnu vecāki izsaka īpašu pateicību par izdevumu “Mammām un 
Tētiem. Skolēns” – literatūras par pusaudžiem Latvijā līdz šim ir trūcis.  
• Līdzšinējie sadarbības partneri novērtē, ka, izvietojot reklāmu mūsu izdevumos, viņi vienlaikus ne vien sasniedz 
savu tiešo mērķauditoriju, bet arī kļūst par sociālās uzņēmējdarbības Latvijā atbalstītājiem. SIA “Mammām un 
Tētiem” ir sociālais uzņēmējs, kura sociālais mērķis ir vecāku izglītošana, un visi reklāmā gūtie ienākumi tiek 
novirzīti šī mērķa sasniegšanai. Tieši pateicoties jums, sadarbības partneriem, “Mammām un Tētiem” žurnālus 
vecākiem visā Latvijā spējam nodrošināt bez maksas. 

Būtiska norāde: digitālajā žurnālā tiek izvietotas tikai tās reklāmas, kas ir konkrētajā drukātajā izdevumā. 

Kas ir īpašs “Mammām un Tētiem” žurnālos? 



(Cenas žurnālos “Zīdainis”, “Bērnudārznieks” un “Skolēns” ir vienādas)

Reklāmu komplekti

8 brendotas lpp drukātajā izdevumā un logo uz vāka + Fona baneris digitālajā žurnālā 
• Fona banera izvietojums digitālajā žurnālā 3 mēneši, t.sk., RU versijā
• Brendotajos rakstos citas reklāmas netiek izvietotas

1. Numura tēmas atbalsts + Fona baneris

Digitālais +  drukātais žurnāls

• Cenas norādītas bez PVN

• Rezervējot reklāmu 3 vai vairāk izdevumos, 30% atlaide

• Reklāmas rakstus neizvietojam

+ĪPAŠA PAPILDIESPĒJA –  digitālā žurnāla rakstos pievienot tematisku video vai video sēriju,
ko sagatavo redakcija. 

Cena: 3200 EUR 

Brendinga specifikācija tiks nosūtīta atsevišķi

Desktop 1600x1000px (augstums 152px, platums 1248px) 
Mobile 375x667px
Tehniskā specifikācija tiks nosūtīta atsevišķi

Izmēri drukātajai reklāmai

Izmēri reklāmai digitālajā žurnālā

F O N A  B A N E R I S
B R E N D I N G S



2 brendotas lpp drukātajā izdevumā + Fona baneris pie konkrētā raksta 
• Fona banera izvietojums digitālajā žurnālā 3 mēneši, t.sk., RU versijā
• Brendotajā rakstā citas reklāmas netiek izvietotas

2. Tematiska raksta atbalsts + Fona baneris

Reklāma uz vāka drukātajā izdevumā + Giga1 baneris digitālajā žurnālā
• Giga1 banera izvietojums digitālajā žurnālā 3 mēneši, t.sk., RU versijā

3. Reklāma uz žurnāla vāka + Giga1 baneris

+ĪPAŠA PAPILDIESPĒJA Digitālā žurnāla rakstos
iespējams pievienot tematisku video vai video sēriju,
ko sagatavo redakcija. 

Cena: 1200 EUR 

Cenas:

Brendinga specifikācija tiks nosūtīta atsevišķi
Izmēri drukātajai reklāmai

Izmēri reklāmai digitālajā žurnālā

195x230+5mm
Tehniskā specifikācija tiks nosūtīta atsevišķi

Desktop 1216x250px
Mobile 300x120px
Tehniskā specifikācija tiks nosūtīta atsevišķi

Izmēri drukātajai reklāmai

Izmēri reklāmai digitālajā žurnālā

2.vāks + Giga1 baneris 1100 EUR
3.vāks + Giga1 baneris 1000 EUR
4.vāks + Giga1 baneris 1200 EUR G I G A  1

F O N A  B A N E R I S

Desktop 1600x1000px (augstums 152px,
platums 1248px) 
Mobile 375x667px
Tehniskā specifikācija tiks nosūtīta atsevišķi



Reklāma drukātā žurnāla iekšlapās + Giga2 baneris digitālajā žurnālā
• Giga2 banera izvietojums digitālajā žurnālā 3 mēneši, t.sk., RU versijā

4. 1 lpp apjoma reklāma + Giga2 baneris

1/2 lpp reklāma drukātā žurnāla iekšlapās + Centra baneris digitālajā žurnālā
• Centra banera izvietojums digitālajā žurnālā 3 mēneši, t.sk., RU versijā

5. 1/2 lpp apjoma reklāma + Centra baneris

+ĪPAŠA PAPILDIESPĒJA Digitālā žurnāla rakstos
iespējams pievienot tematisku video vai video sēriju,
ko sagatavo redakcija.

Cena: 1200 EUR 

+ĪPAŠA PAPILDIESPĒJA Digitālā žurnāla rakstos
iespējams pievienot tematisku video vai video sēriju,
ko sagatavo redakcija. 

Cena: 550 EUR 

Brendinga specifikācija tiks nosūtīta atsevišķi

Desktop 1216x250px
Mobile 320x100px
Tehniskā specifikācija tiks nosūtīta atsevišķi

Izmēri drukātajai reklāmai

Izmēri reklāmai digitālajā žurnālā

195 x 118mm (horizontāli)
95 x 230mm (vertikāli)
Tehniskā specifikācija tiks nosūtīta atsevišķii

Desktop 800x360px, 696x312px
Mobile 300x250px

Izmēri drukātajai reklāmai

Izmēri reklāmai digitālajā žurnālā

C E N T R A
B A N E R I S

G I G A  2



Ja klients izvēlas kļūt par numura tēmas atbalstītāju vai izvietot reklāmu pie konkrētas 
tematikas raksta, piedāvājam digitālajā žurnālā tēmu paplašināt, atbalstot arī tematiska 
video izveidi. Tas nozīmē, ka šis tematiskais video tiks iekļauts digitālajā žurnālā konkrētajā 
rakstā, kā arī izvietots citos tēmai atbilstošajos rakstos portālā Mammamuntetiem.lv.
Piedāvājam pilnu video izstrādi – sākot no idejas līdz tās īstenošanai. Cena atkarīga no 
video garuma un formāta, izmaksas nosūtīsim pēc pieprasījuma. 

Reklāmas iespējas
tikai drukātajā žurnālā*:

ĪPAŠA PAPILDIESPĒJA

Saziņai
Inga Akmentiņa-Smildziņa,

tālr. 26466250, e-pasts: inga@mammam.lv

Baiba Pukinska,
tālr. 26186220, e-pasts: baiba@mammam.lv

*Par citiem risinājumiem jautāt
mūsu reklāmas speciālistam.

195x230+5 

195x155
124x230

66
x

230
195x80

95
x

118

1/3 VERT
300 EUR

1/4 VERT
150 EUR

1/3 HORIZ
300 EUR

2/3 HORIZ
450 EUR

2/3 VERT
450 EUR

1/1 
700 EUR


